[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06.2017 г.                                   №  34
О внесении изменений в постановление № 7
от 10.04.2017 года
«О ликвидации Муниципального

казенного учреждения «Марьевский
СДК»

Руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление № 7 от 10.04.2017 года «О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Марьевский СДК» следующие изменения:
1. Пункт 3 изложить в новой редакции : «Назначить председателем ликвидационной комиссии учреждения инспектора по работе с населением Слезкину Е.А. и наделить его полномочиями заявителя»
2. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению.
3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети интернет.

Глава Марьевского МО                                                 С.И. Яковлев
Приложение
к Постановлению № 34

 от 30.06.2017 года.

                         Состав ликвидационной  комиссии
1. Инспектор по работе с населением Слезкина Е.А. - председатель комиссии

2. Глава Марьевского МО  Яковлев С.И. – заместитель председателя комиссии
3. Главный специалист Гришанова Н.Н. – секретарь комиссии.
4. Культорганизатор  Юнева В.Н. – член комиссии.